submissione, promissionibus et obligationibus facla et factis per ser lohannem Giacche

Ranerii de Caslillione syndicnm dicli Comunis et universitatis Caslillionis Comuni Are-

lii vel allori persone recipienti prò ipso Comuni tempore venerabilis patris domini

Guidonis Dei gratia lune Episcopi et domini Aretii el tempore polestarie Ughetti de

Sassonibus de Forlivio honorabilis potestatis civilalis predicle, de quibus submissione et

promissione ap|iaret publicnm instrumentum scriptum manu olim Ser Lancini Andree

notarli de Grassis, lune cancellarli Comunis Aretii sub anno domini Millesimo ccc"'"

xxiiii'°, indiclione seplima, die quinta aprelis. Et de sindicatu dicli ser lohannis ap-

paici manu ser Rugerii Lomi sub anno, mense et indiclione predictis. El ad reducen-

dum dicium Comune el homines Caslillionis Aretini in eo stalli, in quo erant tempore

diete submissionis, promissionis el obligationis et ante. Et hoc gratia et amore et ut

Comune el homines diete terre Caslillionis ad defensionem diete terre et ad honorem

et statum Comunis Aretii fortius animentur. Et prò dampnis que dictum Comune et

homines Caslillionis Aretini subslinuerunt et substioent occasione guerre qne est Inter

Perusinos et Cortonenses ex una parte et Arelinos ex altera. Ila tamen quod iura et

pacla que Comune Aretii habebat tempore diete submissionis et ante in terra dicli Ca-

slillionis et cum Comune ipsius terre remaneanl integra el illesa el in sui roboris firmi-

•) Nel ms. è ripetuto 11 coiistitiierunt.
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tate ex lUraqiie parte Et per hiiiusmoili alisolutionem et liheratioiiem ilicla parta et

iura in aliqiio non ledantur. Et ad promiclendum prediclam absoliilionem et liberatio-

nem habeie ralam et fìrmam sub pena et ad penam milln marcharum argenti, et ad

obligandum bona et iura dicti Comunis Aielii prò predicti-ì omnibus et singulis obser-

vandis. Et generalitcr ad omnia et singula farienda et promictenda in predictis et Circha

ea que oporluna et necessaria erunt, etc, dantes et concedentes dictis Sindicis et eorum

cuilibet in predictis et contra predieta plenum, liberum, et generale mandatum, etc.

Ouibus omnibus sic peractis dominus Magnificus miiex dominus Periis Saccone de

Petramala Yicarius et generaiis dominus Aretii sedens prò tribunali in dicto Paiatio

Comunis in dicto Consilio vigore vicarialus sibi commissi per imperatoriam maieslatem

et vigore dominationis sibi date de civitate et comilatu Aretii per formam statuti diete

civitatis, omnia et singula predicta ralidcavil et adprobavit. El in hiis auctoritatera

suam inlerposuit et decrelum.

Actam in civitate Arelii iti Palalio Comunis diete civitatis presentibus ser loliànne

ser Barlholomei de Amelia socio dicti domini potestatis, ser Marcello Nardi de Coffìa et

ser Cola Aposlolini de Callio notario ad , sor Naldo domini Fieselii de Bliblena

notarlo plani Lapi Ugolini de dicto loco et facobo Folci de Busulcis de Burgo Sancti

Sepulcri teslibus ad liec liabilis el vocatis.

Arezzo, 6 febbraio 1336 — In margine: Dedaratio domini Vetri quod Comuni' Castilioms absolvatur a

submissione, ecc.

Item eisdem anno et indictione, die sesto mensis februarii predicli. Magnificus

Miles dominus Perus Saccone de Petramala iuiperialis vicarius et generaiis dominus Ci-

vitatis et Comilatus Aretii exisiens in camera sua coram infrascriplis nobilibus et sa-

pientibus civibus arelinis, 'videlicet domino Tarlalo, domino Ruberto de Petramala,

domino Bieho de AlbergoUis, domino Amgelo domini Corbeci, domino lohanne Baron-

cini, ecc., et aliis pluribus. Sequens formam stantiamenti et reformationis predicle

declaravii, mandavil et voluit quod Comune et nniversitas Castillionis Abetini per Sin-

dicum Comunis Arelii ad hoc spetialiter constilulum a summissione, obligalionibus et

promissionibus factis per ser Vannem (iiucclie Sindicum dicti Comunis Castillionis Co-

muni Arelii seu alteri persone recipienti prò ipso Comuni absolvatur et liberelur. Et

reducatur et reponatur diclum Comune et universitas Castillionis in eo statu in quo

erat tempore diete submissionis et ante seoundum formam sindieatus Comuni Aretii,

ut nielius de iure valere possit, ila tamen quod iura et paeta que habebat Comune

Aretii in terra Castillionis et cum Comune diete terre tempore diete submissionis et

ante ab utraque parte firma et rata remaneant et illesa.

Ego Nucius ser Rosadi magistri Venture aretinus civis, imperiali auctoritate notarius

et nunc scriba et vieecaneellarius Comunis Aretii sub infraseriplo Ser Verio cancellario

predictis omnibus interfui eie.

Ego Verius olim Mini Borestauri de Aretio imperiali auctoritate index ordinarius

atque notarius et nunc cancellarius Comunis Aretii predictis omnibus interfui eie.

Lechim et ascnltatnm fuit diclum exemplnm sive copia cum sito aidenticho originali coì'am

sapienti et discreto viro ser Donato notario olim Bencevennis de Aretio vicario in Castillione

Aretino prò magnifico milite domino Tarlato de Petramala honorabili palesiate Castillionis Aretini,
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sedente pm Iribuiiuli in Palalio l'elronis, ubi dictus vicarius movabalnr ad ivs reddendum. Qui

vicaritts, audito quod dictum e.veniptnnt concurdabal cum diclo anlenlicho orriginali, idcircu suam

et Comunis Cnstillinnis auctoritatem interposuit el decretimi sub anno Domini a nalivilnle Mil-

ìesinw trecentesimo tri;jesimosesto. indictione mi'*, tempore domini lìenedicli pape xii residenlis.

die xxvii mensis maii. presentibus scr Christofuro ser l'ederigi et Vanne Cennis de Castillione

testibus habilis, vocalis el mgalis.

Et ego Simon condam ser Bruni iiotarii olim Baldi de Castillione Aretino imperiali auctoritate

index ordinarius adque notarius diclam copiam sive exemplum una cum infrascriplis ser Petra

et ser Amgelo coram dicto vicario aschultavi et legi. et quia unum cuvi reliquo concordare inveni

ideo me in testem siibscripsi.

Et ego Petrus condam (iuiducii de Xicholis de Castillione Aretino imperiuU auctoritate no-

tarius et iudcx ardinarius diclam copiam sive exemplum una cum supradicto ser Simone et

itifrascripU) ser Angelo coram dicto vicario legi el aschultavi. el quod cum dicto originali con-

cordare inveni ideo in teslum me subscripsi.

Ego Amgelus olim Vannis ser Comperiuti de Castillione Aretino imperiali auctoritate notarius

et iudex ordinarius prediclam copiavi sive exemplum una cum ser Simone et. ser Pelro notariis

supradiclis cum suo autenticho originali vidi, legi el ascullavi, el quia unum cum alio concordare

inveni idcirco in testem me siibscripsi et scripsi et plublicavi [\].

7G6. «

Il Sindaco del Comune di Arezzo, a ciò delegalo, dichiara sciolto il Coniune di

Castiglione Aretino dalla predetta sommissione al Comune di Arezzo.

Arezzo • 6 febbraio 1336. [R. Arch. Fior., Diploni., Comunità di Castiglionfior.'].

In margine: Qualiter sindicus Comunis Aretii ad hec constitutus secunditm declarationem domini Peri

liberal Comune Castillionis a submissione.

In nomine Domini amen. Anno Christi a nativitate Millesimo trecentesimo Iregesi-

mosesto, indictione quarta, sanclissimo palre domino Benedicto papa xii. et serenissimo

principe domino Lodoycho Romanorum imperatore semper Augusto vigentibus, die

sexto mensis februarii. Bonus condam Ri_.-iori preco Comunis Aretii sindicus, procurator

el numptius dicti Comunis Aretii ad hec spelialiter et legiplime costitutus, sicut apparet

de sindicatu ipsius manu ser Verii notarli et cancellarii subnotati, 'sindicario et procura-

torio nomine dicti Comunis costitutus in presentia Magnifici Militis domini Peri Sacconis

de Petramala imperialis Vicarii et generali? domini Aretii, absolvit et liberavit Comune,